



Goleniów, dnia 4 maja 2020 roku

WDI.272.7.11.2020.AW

- według rozdzielnika -

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku Stepnica - Czarnocin polegająca na wymianie nawierzchni na wybranych odcinkach drogi tj.: (etap I w km 3+357 do km 3+500, etap II w km 2+786,89 do km 2+977,56, etap III w km 2+150,65 do km 2+461,19)”

Wyjaśnienie nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W załączonej dokumentacji technicznej nie została określona kategoria obciążenia ruchem KR. Parametr KR jest niezbędny przy doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz przy obliczeniu grubości ewentualnego wzmocnienia. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie parametru KR dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Na podstawie pomiarów wykonanych w trakcie realizacji dokumentacji projektowej kategorię obciążenia ruchem przyjęto na poziomie KR2.

Pytanie nr 2

W załączanej Specyfikacji Technicznej D 05.03.05a i D 05.03.05b i dopuszczono do stosowania wyłącznie asfalt wielorodzajowy 35/50 oraz asfalty modyfikowane. Biorąc pod uwagę charakter przedmiotowej drogi oraz obowiązujące wytyczne techniczne WT2 z 2014 roku Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie lepiszcza asfaltowego do warstwy wiążącej/wyrównawczej oraz warstwy ścieralnej i dopuszczenie do stosowania asfaltu drogowego 50/70.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie lepiszcza innego niż określone w SST.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji

mgr Bogusław Zaborowski